

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 67/2020 Licitação: 57/2020 - PE Data da Homologação: 19/10/2020									
Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA									
153	01-17-00115	Carrinho de Mão Caçamba Metálica Extraforte de 0,9 mm e braço metálico, pneu borracha maciço. Características: Acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. Empunhaduras ergonômicas. Borda reforçada. Eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. Caçamba metálica quadrada de chapa 0,9 mm, com capacidade para 65 L. Braço metálico tubular de 1,5 mm. Pneu maciço de 3.0/8". Dimensões: peso 17,5kg; profundidade 146,5cm; altura 63cm; largura 55cm. ABNT NBR 16269. Padrão mínimo indicativo de qualidade: Tramontina.	ESFERA	UN	20,000	0,0000	220,0000	4.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.945,000			23.058,56	
Nr. do Processo: 67/2020 Licitação: 57/2020 - PE Data da Homologação: 19/10/2020									
Fornecedor: 941 - DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA - EPP									
147	01-15-00197	Óleo desengripante e anticorrosivo aerossol 300ml	LUB FAST	UN	100,000	0,0000	4,9500	495,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			495,00	
Nr. do Processo: 67/2020 Licitação: 57/2020 - PE Data da Homologação: 19/10/2020									
Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
5	01-05-00095	DISCO DE CORTE 7"X1/6"X7/8" 1ª LINHA	Samurai	UN	150,000	0,0000	4,0500	607,50	Venceu
6	01-05-00096	DISCO DE CORTE 7"X1/4"X7/8" 1ª LINHA	Refoc	UN	150,000	0,0000	5,4000	810,00	Venceu
7	01-05-00115	ARRUELA LISA 1"	Bellenus	UN	1.000,000	0,0000	0,3200	320,00	Venceu
8	01-05-00117	GRAMPO PARA CABO DE AÇO PLASTIFICADO 3/8	Refoc	UN	1.000,000	0,0000	1,5400	1.540,00	Venceu
9	01-05-00161	CHAVE ABERTA 19 X 21, AÇO CROMO VANÁDIO, CANTOS ARREDONDADOS PARA MAIOR ÁREA DE CONTATO COM O PARAFUSO	Bellenus	UN	200,000	0,0000	6,5500	1.310,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 67/2020									
Licitação: 57/2020 - PE									
Data da Homologação: 19/10/2020									
Fornecedor: 1308 - BAIANO PARAFUSOS LTDA - ME									
137	01-15-00180	Cola Instantânea 20g Aplicação: Metais, madeiras, papéis, porcelanas, borrachas, plásticos, cortiças e couro. Dimensões: 1,5x16,5x9,8 cm Padrão mínimo indicativo de qualidade: Cola Super Bonder Ultra 20G LOCTITE.	Alma Super	UN	50,000	0,0000	4,7000	235,00	Venceu
140	01-15-00183	BISNAGA DE SILICONE PRETO 280G	Refoc	UN	100,000	0,0000	14,4500	1.445,00	Venceu
142	01-15-00185	Lixa água 150 Dimensão 225x275mm. Padrão mínimo indicativo de qualidade: 3M.	Tyrolit	UN	2.000,000	0,0000	0,9700	1.940,00	Venceu
146	01-15-00192	Cabo para lima grossa 14", em PP	Linan	UN	10,000	0,0000	3,2000	32,00	Venceu
148	01-15-00198	BARRA ROSQUEADA DE FERRO DIMENSÕES 1M X 1", ACABAMENTO POLIDO	Bellenus	UN	200,000	0,0000	33,5000	6.700,00	Venceu
150	01-16-00184	BISNAGA SILICONE BRANCO 280grs	Refoc	UN	100,000	0,0000	10,0900	1.009,00	Venceu
160	04-08-01882	PREGO 15X15	Gerdau	KG	70,000	0,0000	12,1900	853,30	Venceu
161	04-12-02020	ARRUELA LISA 3/4"	Bellenus	UN	1.000,000	0,0000	0,3800	380,00	Venceu
162	04-12-06169	GRAMPO P/ CABO DE AÇO 1/2	Refoc	PC	1.000,000	0,0000	2,6500	2.650,00	Venceu
163	04-17-02497	CABO DE AÇO GALV 1/2	Lobo	MT	1.000,000	0,0000	14,8500	14.850,00	Venceu
164	04-17-02498	CABO DE AÇO GALV. 3/8	lobo	MT	1.000,000	0,0000	9,0900	9.090,00	Venceu
166	04-17-03995	ELETRODO OK 46 3,25	MGM	KG	100,000	0,0000	13,9500	1.395,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					61.207,000			119.973,40	

Nr. do Processo: 67/2020**Licitação: 57/2020 - PE****Data da Homologação: 19/10/2020****Fornecedor: 2644 - POLO COMERCIAL EIRELI - ME**

1	01-05-00083	TARRAXA PARA TUBO PVC 1/2"	TORMEP	UN	100,000	0,0000	9,6900	969,00	Venceu
2	01-05-00084	TARRAXA PARA TUBO PVC 3/4"	TORMEP	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
15	01-05-00490	Enxada larga tamanho 2,5. Desenvolvido especialmente para o uso agrícola. Produzido com materiais de alta qualidade, de excelente afiação e durabilidade. Ferramenta forjada pesada, temperada e revenida, ideal às necessidades da agricultura e especialmente útil no trabalho de carpa. Dimensões 300x260mm, peso 1,01kg. Padrão mínimo indicativo de qualidade: ALPE larga goiava.	RAMADA	UN	100,000	0,0000	23,0000	2.300,00	Venceu

